МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛОБАНОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11»

с. Лобаново, Ефремовский район,

Тульская область, 301873

Тел.: (48741) 9-08-87

E-mail: school11.efremov@tularegion.org

https://shkola11lobanovo-r71.gosweb.gosuslugi.ru/
ОКПО43521034, ОГРН1027102872830

ИНН/КПП7113009864/711301001

На № 166 от 02.09.2024

О назначении на должность руководителя и сотрудников структурного

подразделения МКОУ «СШ № 11» Центра цифрового и гуманитарного

профилей  «Точка роста»»

С целью реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ,

на основании приказа комитета по образованию муниципального образования

г.Ефремов  «О создании Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста»» от  28.04.2020г.  № 133б,

 ПРИКАЗЫВЮ:

1. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Грудинкину Наталью

Вячеславовну, заместителя директора по ВР.

2. Назначить сотрудниками Центра «Точка роста»:

- учитель по предмету «ОБЗР» - Артюшин Р.А.

- учитель по предмету «Информатика» - Денисов В.И.

- учитель по предмету «Технология» - Ханина Н.Ю., Шельмин А.С.

- педагоги дополнительного образования – Гераськина Т.М., Артюшин Р.А.,

Денисов В.И.,  Титова С.М.,  Кострикина Я.В.,  Кононыкина О.О.

- педагог-организатор – Шершнева Е.Е.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МКОУ «СШ № 11»                                                     О.М.Краюшкина

48741/90887/

		2024-11-01T16:59:55+0300
	Краюшкина Ольга Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью